Item, quinque seyturatas prati sitas loco dicto ou Mont juxta viam publicam Coste Montisveteris a vento, pratum Petri Janini a borea, pratum quod fuit dicti Billiard quod tenet dominos ? a juria, et pratum Petri du Rossey a lacu.

Item, partem suam sex posarum terre sitarum subtus luy Lanchiouz cum comparionariis suis quorum limictes ignorat.

Item, duas seyturatas prati sitas ou Mont eis Champs juxta pratum Petri Fillietaz a borea, viam publicam a vento, pratum Jaqueti Champion a juria, et pascua communia a lacu.

Item, duas posas terre sitas subtus la Vynaz juxta terram Petri Fillietaz quandam via intermedia a borea, pratum et terram Girardi du Bugnyom a vento, terram Nycoleti Champion a juria, et terram Petri Fillietaz a lacu.

Item, dimidiam seyturatam prati sitam ou Crestallier juxta pratum liberorum Michaelis Vyberti ? de Rotulo a lacu, pratum quod tenet Richardus Foucignier a juria, terram Johannis Pallieux a borea, et pratum Petri Fillietaz a vento.

Item, unam posam terre sitam en subtus la Rossyery alias en Coudree ? juxta terram Francisci Savariod et Marguerete eius uxor a juria, terram dicti confitentis que movetur a priore Romanimonasterii a lacu, pratum Jaqueti Fabri a borea, et rivum fluentem a vento.

246v Item, unam posam terre sitam supra luy Bugnyom juxta terram Petri Fillietaz a juria, terram Petri Janini a lacu, viam publicam a borea, et terram Johannis Bolley a vento.

Item, unam posam terre sitam in Profonda Valle juxta terram heredum Johannis Palliex a juria, pratum Thome Andree a lacu, terram Petri Fillietaz a borea, et pratum Cristini Girodi a vento.

Item, duas seyturatas prati sitas loco dicto eis Combes juxta pratum Girardi Martini a borea, pratum Petri Chambat de Sancto Georgio a vento, rochacium a juria, et pratum Johannis Boley a lacu.

Item, unam posam terre sitam em Comba Rogniom juxta terram Petri Fillietaz a juria, terram Petri Janini du Bugniom a lacu, terram liberorum Johannis Palliex a borea, et terram Girardi Gagnierat a vento.

Item, unam posam terre sitam en Mugnant juxta terram Michaelis Benedicti a vento, terram Johannis Bolley a borea et juria, et viam publicam a lacu.

Item, tres posas terre sitas ante ruinam du Flumaux juxta terram Johannis Anthollaz a vento, terram Stephani de Volatar que fuit Percivalli Margi... ? (or Marcha... ? – the end of the name is hidden in the binding) de Rotulo et plurium aliorum a borea, ripam du Flumaux a juria, et terram Girardi Gagnierat a lacu, et pro premissis omnibus et singulis debere confitetur dictus confitens pro se et suis prefato domino et suis videlicet quinque solidos **Lausannenses** et unum denarium Gebennenses, et talliam annuam ad misericordiam prefati domini de censu annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos.

247 Item magis, tenere confitetur a prefato domino et suis dimidiam posam terre sitam ou Mareschom juxta terram Petri Fillietaz a juria, terram dicti confitentis a lacu, ochiam Girardi du Bugnyom a borea, et pascua communia a vento, pro qua solvit confratrie Sancti Spiritus de Gimel quatuor denarios Lausannenses annue pensionis.

Item, tenet a priore Romanimonasterii dimidiam posam terre sitam en Coudrey juxta terram dicti confitentis a juria ad dimidiam cupam bladi ibidem crescentis ?

Item magis, tenet a dicto priore dimidiam posam terre sitam eis Rochex juxta terram dicti confitentis superius limictatam, pro qua debet dicto priori tres denarios cum obolo Lausannenses census.

Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel que quondam fuerunt Perrodi filii quondam Peronet de Colomberio (inserted by reference mark, but part of the insertion may be hidden in the binding : hominis ligii prefati domini ?) avunculi Anthonii du Rossey avi paterni dicti confitentis ex successione eiusdem ut asserit,

Et primo, unam peciam terre continentem circa duodecim posas sitam loco dicto en Bouchet juxta terram Hugonini de Bonavilla a juria, rispas a lacu, viam publicam a borea, et terram Francisci Savariod et Marguerete eius uxoris a vento.

247v Item, unam peciam terre continentem circa decem posas sitam loco dicto eis Soles ? (Sales?) juxta nemus commune de Feschier a vento, terram quam tenet Petrus Fillietaz a borea, terram dicti confitentis a juria, et viam publicam tendentem versus Albonam a lacu.

Item, unam seyturatam prati sitam in Prata subtus Gimel juxta pratum ecclesie de Gimel a juria, russellum aque de Maladeria a vento, pratum Petri Ossellet de Monterod a lacu, et pratum confratrie Sancti Spiritus de Gimel a borea.

Item, unum morsellum prati continentem circa dimidiā seyturatam prati eis Clusat juxta casale et ochiam quam tenet Thomas Andree a vento, pratum Petri Janini du Bugnion a borea, et a juria, et pratum liberorum Johannis de Sivirier a lacu.

Item, unam posam terre sitam en Lespiney juxta viam publicam a juria, pascua communia a lacu, et terram ac nemus Anthonii de Gimel a borea.

Item, unam posam terre sitam en la Condaminaz alias en Via du Mulim juxta terram quam tenet Petri Torniouz a lacu, terram Thome Andree a juria, viam publicam a borea, et viam publicam eis Planens a vento, et pro premissis rebus que quondam fuerunt dicti Perrodi de Colomberio debere confitetur ut supra dictus Petrus confitens pro se et suis se debere et solvere tenere prefato domino et suis videlicet sex solidos Gebennenses de censu annis singulis perpetue ut supra persolvendos.

248 Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis de recognicione et bonis Janini Burdet hominis ligii prefati domini videlicet unam seyturatam prati sitam en Lespiner juxta pratum liberorum Johannis de Sivirier a vento, pratum Jaqueti Champion a borea, viam publicam a juria, et nemus commune de Gimel a lacu, pro qua debere confitetur prefato domino et suis tres solidos Lausannenses de censu annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos.

Item, unam posam terre sitam en la Comba juxta terram Glaudii Jannini ? a juria, terram Petri Janini du Bugniom a lacu, viam publicam a borea, et terram Jaqueti Champion a vento.

Item, unam posam terre sitam ante domum dictorum Joffrey juxta terram Michaelis Andree quam tenet a confratria de Gimel a borea, terram Petri Fillietaz a juria et vento, et pratum Petri et Glaudii Jannini ? a lacu.

Item, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis ex acquisito facto ab Humberto Charpilliet de Gimel duas seyturatas prati sitas in territorio de Gimel loco dicto ou Mont supra Gimel loco dicto en la Faverry ? juxta pratum Girardi Gagnierat a vento, pratum Petri Chambat quod fuit Johannis Palliex a borea et lacu, et pratum Petri Fillietaz a juria, pro quibus duabus

seyturarum prati debere confitetur prefato domino et suis videlicet decem denarios Lausannenses de censu annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos.

248v (Inserted by reference mark : Item, debet magis et debere confitetur prefato domino et suis dum fockum faciet apud Gimel unam cupam frumenti messelli pro messe, unum capponem pro capponaria, tres quarteronos avene pro avenaria, tres denarios pro panateria, et alia usagia consueta.)

(Later, faint notation indicating that all the preceding properties were remitted by the said reconnaissant ? for 8 florins, datum Albone presentibus Johanne Fabri juniori et Johanne M... ? domicello et Johanne ... ? Also, marginal notation possibly referring to the properties subject to the abbey of Romainmôtier.)

249 Johannes filius quondam Nycoleti Mariglerii (Marugley) de Gimel nomine suo et Petri eius fratris, 03 aug 1456, de bonis alias recognitis per Johannem Marigleir de Gimel patruum dicti confitentis et que quondam fuerunt Johannodi filii quondam Johannerii Marigleir, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, quondam domum cum ochia dicte domui contigua sitam in villa de Gimel cum curtina ante juxta domum ecclesie de Gimel a juria, pratum quod tenet Francisci Monterodi quod fuit dicti confitentis a lacu, pratum Humberti Porsognyon a borea, et senderium de Ruaz ? Pary ? a vento.

Item, duas posas terre sitas ou Bouchet juxta viam publicam tendentem versus Germagnier a vento, terram Nycoleti Champion a borea, terram Petri Fillietaz a juria, et terram Nycodi Bolley de Exertines a lacu.

249v Item, unam posam cum dimidia terre sitam en la Condaminaz juxta terram quam tenet dictus confitens a vento, terram Jaqueti Champion a borea, viam publicam a juria, et terram Petri Primeti quam tenet Jaquetus Regauz a lacu.

Item, dimidiad seyturatam prati sitam loco dicto ou Chanoz juxta pratum Petri Boubat ? quod tenet Jaquetus Champions a lacu, pratum Petri Primeti a juria, terram dicti confitentis a borea, et pratum prefati domini a vento. (The reference may be to Petrus Boulat, see Fh 129, fol. 28v?)

Item, unam seyturatam prati sitam en Borreres juxta pratum prefati domini a juria, terram Stephani Cristini a lacu, terram Jaqueti Champion a borea, et pratum Petri Janini du Bugnyon a vento.

Item, unam peciam terre et nemoris sitam loco dicto en la Ruvynaz juxta pascua communia a borea, terram Humberti Porsognyom a vento, viam publicam a lacu, et terram Petri Janini du Bugnyom a juria.

Item, duodecim denarios Lausannenses annue pensionis dicto confitenti annualiter debitos per Stephanum Cristini de Sancto Engendo super quadam domo quam tenet idem

Stephanus sita in villa de Gimel juxta pascua communia a borea et juria, ochiam Petri Torniouz a lacu, et viam publicam a vento.

Item magis, tenere confitetur a prefato domino et suis quicquid reperire ? posset quomodolibet de bonis et rebus quondam Agnollete de Porta unacum fondis etc., et pro premissis omnibus et singulis debere confitetur ut supra dictus Johannes confitens pro se et suis se debere et solvere prefato domino comite et suis videlicet decem solidos cum dimidia Lausannenses (later insertions here, mostly illegible) de censu annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos.

250 (Entire item lined out :) Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis ex acquisito facto a Johanne Renduz de Gimel videlicet dimidiad posam terre sitam en Bochet juxta terram dicti confitentis a borea et lacu, terram Petri Primeti quam possidet Jaquetus Regaud a vento, et viam publicam a juria, pro qua debere confitetur prefato domino et suis videlicet (no more text, incomplete).

Item magis, tenere confitetur dictus confitens libere ut asserit unam posam terre sitam loco dicto ou Prunier ? juxta terram Nycolleti Champion a borea, terram Petri Fillietaz a vento, pratum ecclesie de Gimel a juria, et terram Petri Michaelis Benedicti a lacu.

Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis ex acquisito facto a Berthodo Porsogniom quandam domum cum curtina et ochia contiguis sitam in dicta villa de Gimel juxta viam publicam a juria, ochiam dicti confitentis et Nycoleti Champion a lacu, ochiam dicti Nycolleti Champion a borea, et domum et ochiam dicti confitentis a vento, pro quibus domo, cultina, et ochia debere confitetur prefato domino et suis duas solidos et quatuor denarios Lausannenses de censu annis singulis ut supra persolvendos.

250v Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis ex acquisito facto a Nycoleto Renduz et Johanneta eius matre de tenemento Johannodi Renduz, res infrascriptas,

Primo, unam posam terre sitam en la Condamyna seu en Boschet juxta terram dicti confitentis a borea et lacu, terram Petri Primeti quam tenet Jaquetus Regaud a vento, et viam publicam a juria.

Item, dimidiad posam terre sitam ibidem prope juxta terram Petri Primeti ~~quam tenet~~ Jaquetus Regaud a vento, terram dicti confitentis a borea, terram Nycoleti Champion a juria, pro quibus duabus peciis terre ultimo limitatis debere confitetur dictus Johannes confitens pro se et suis prefato domino et suis videlicet tres solidos Lausannenses de censu annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos.

Item magis, tenere confitetur ut supra de bonis alias recognitis per Peronetam filiam quondam Jaqueti Porsognyom uxorem Burquini Bornerii ex quictacione et remissione dicto confitenti facta per Luquinum Burquini causam habentem dicte quondam Peronete videlicet duas posas terre sitas in territorio de Gimel in Via Molendini juxta terram Petri Boulat a lacu, terram quam tenet Stephanis Ramel de Saubraz a juria et borea, et pratum quod tenet Stephanus de la

Crousa a vento, pro quibus duabus posis terre debere confitetur prefato domino et suis videlicet duas cupas avene ad mensuram Albone de censu annis singulis ut supra persolvendos.

251 Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis de bonis alias recognitis per Stephanum filium Jaquemeti de Volatard ex acquisito per Nycoletem Marigler patrem dicti confitentis facto ut asserit a predicto Stephano videlicet unam posam terre sitam en Bochet juxta terram quam possidet dictus confitens a vento, terram Nycoleti Champion a borea, terram Petri Primeti ~~quam tenet Jaquetus Regaud~~ a juria et lacu, (different ink) et pro ipsa debere prefacto domino et suis sex denarios Lausannenses census solvendos ut supra.

Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis de bonis alias recognitis per Nycoletum Mariglerii hominem ligium prefati domini et que quondam fuerunt Perrodi ly Serrallierres de Gimel habitatoris de Albona ut in extenta veteri recitatur, videlicet duas partes unius seyturate prati site ou Franoz subtus Mongerel juxta pratrum Petri Andree et Hugonet Bouczans a borea et vento, pratrum Johannis Reymondi alias Charnerom ? de Germagnier a juria, et pratrum Petri Fillietaz a lacu. (Marginal notations refer to three different terriers : Extentu C [or l ?] 174, a 110, and g 105. There are other notations, less legible.)

(All but the first 4 words very faint and uncertain :) Item magis ~~tenere confitetur~~ ~~Jacobus Coctet filius~~ ... tenere confitetur ut supra sup et Jacobi Coctet ? nominibus unum morsellum ochie situm in villa de Gimel juxta pratrum seu gerdile Petri Primeti a borea, ochiam Nycoleti Champion a vento, curtinam domus dicti confitentis a juria, et pratrum Jaqueti Champion a lacu, pro qua debere confitetur prefato domino et suis videlicet septem denarios Lausannenses census solvendos ut supra (inserted by reference mark : que premissa ominia fuerunt dicto confitenti laudatas remissa sub uno homagio pro decem florenis auri parviponderis).

251v Item , confitetur debere prefato domino et suis tres quarteronos avene por avenaria, tres denarios Gebennenses pro panateria dum focum tenebit apud Gimel, corvatas bis in anno in vere et autompno dum aratrum tenebit apud Gimel, ... , datum Albone presentibus Johanne Fabri, Johanne Magnin domicello, et Johanne Bolez ? clericu testibus.

251v Stephanus filius quondam Jaquemeti de Volataz (Volatar) de Gimel, 11 jul 1456, de bonis per ipsum alias recognitis et que quondam fuerunt Anthonii du Bugnyom ut in extenta recepta manu Johannis Thomasseti recitatur, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel, (marginal reference to extentu C ? 165). (Marginal notation appears to say that the contents of this reconnaissance were later ? recognized by Johannes Malier alias Jannet (clear) de Gimel ex donacione facte per confitentem ? presentibus Guilliermi ? Marchiandi, Johanne Boley, et Nycoleto Champion, and a possible reference to fol. 328. There are also mentions of Johannes Maliez in the margin next to several of the items in this reconnaissance, implying that he was a later tenant.)

252 Et primo, unam peciam terre continentem circa unam posam terre loco dicto ou Flumaux alias eis Biolaes juxta terram Petri Genevey a lacu, terram Johannis du Mex a juria, terram Domini de Alamand a borea, et viam publicam a vento.

Item, unam peciam nemoris indivisam cum Girardo Marcin ? alias Gagnierat sitam en la Costaz juxta nemus Petri Janini du Bugniom a borea, viam publicam du Bres a vento et juria, et viam publicam des Magnin a lacu.

Item, dimidiam seyturatam prati indivisam cum Girardo Gagnierat sitam ou Bont de Exertines juxta terram Nycoleti Champion a borea, terram Domini Montisveteris a vento, pratum Jaqueti Lombardi a juria, et pratum dicti confitentis a lacu, cum fondis..., et pro premissis et pro quadam via tendenti a magna carreria versus domum quandam quam tenet Petri Janini debere confitetur prefato domino et suis decem novem denarios Gebennenses et unum caponem de censu annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos.

252v Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis ex accensamento facto predecessoribus dicti confitentis per Aymonetum du Mares ut in extenta precedenti mencio habetur unam ochiam sitam in dicta villa de Gimel juxta ochiam Girardi Gagnierat a vento, casale dicti confitentis a borea, terram Petri Fillietaz a juria, et viam publicam a lacu, super qua solvit Jaqueto Champion ut dicit decem octo denarios Lausannenses annue pensionis.

Item, partem suam sex posarum terre que nunc sunt in nemoris indivisarum cum Girardo Gagnierat sitarum subtus luy Lanciouz cum suis confinibus.

Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis titulo permutacionis facte per dictum Bructim ? ut in extenta precedenti mencio habetur unam posam cum dimidia terre sitam ou Bochet juxta terram Johannis Bolley a borea, terram Johannis Marugler a vento, terram Petri Primeti quam tenet Jaquetus Regaud a juria, et terram Michaelis Benedicti a lacu.

253 Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis de bonis alias recognitis per Petrum Bolleys de Gimel et que quandam fuerunt Johannodi Burtim ex accensamento dicto confitenti facto per Johannem Bolleys filium quandam dicti Petri videlicet duas posas terre sitas in territorio de Gimel loco dicto en la Comba juxta terram Girardi Gagnierat a juria, terram dicti confitentis a lacu, viam publicam a juria et borea, et terram confratrie Sancti Spiritus de Gimel a vento, pro quibus duabus posas solvit ut dicit Johanne ? Bolley duodecim denarios Lausannenses annue pensionis.

Item magis, tenere confitetur ut supra de bonis suis antiquis et paternis ex rehempcione facta a Humberto Porsigoniom de Bougie Sancti Martini videlicet dimidiam seyturatam prati sitam loco dicto ou Bont de Exertines juxta pratum Petri Janini du Bugnyom a juria, pratum Johannis Bolley a lacu, terram Thome Andree a borea, et pratum Petri Primeti de Nyviduno a vento, pro qua debere confitetur prefato domino et suis quinque denarios Gebennenses de censu annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos.

253v Item, de bonis alias recognitis per Theobaldum du Bugnyom [et] Johannem du Bugnyom fratres filios Johannis du Bugnyom homines ligiis prefati domini ex acquisito facto per predecessores dicti confitentis, videlicet en la Comba unam posam terre juxta terram Petri du Rossey a lacu, terram dicti confitentis a juria, viam publicam a borea, et terram confratrie de Gimel a vento.

Item, quartum unius seyturatam prati sitam supra luy Vuauz de Gimel, duos morsellos prati quorum primus est juxta pratum Petri du Rossey a juria, pratum Johannis Bolley a lacu et borea, et pratum Petri Janini a vento, alias est juxta pratum Humberti Berthod a lacu, pratum Johannodi du Rossey a juria, viam publicam a borea, et pratum Humberti Berthod a vento.

Item, ex accensamento facto patri dicti confitenti per genitorem ? prefati domini ut asserit videlicet unam peciam ochie in quo solebat esse quoddam casale sitam in villa de Gimel juxta ochiam dicti confitentis a vento, curtile Petri Janini du Bugnyom a borea, terram Petri Genevey a juria, et pascua communia a lacu, pro qua debere confitetur prefato domino et suis videlicet sex denarios Lausannenses de censu annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos.

254 Item, de bonis alias recognitis per Theobaldum du Bugnyom hominem ligium prefati domini videlicet dimidiam posam terre sitam en la Grossa Pierra juxta terram Petri Fillietaz a juria, terram Girardi du Bugnion a lacu, terram Stephani Cristini de Sancto Engendo a borea, et viam publicam a vento.

(Different ink) Item, debet prefato domino et suis dum diu focum faciet apud Gimel unam cupam frumenti messelli pro messe, unum caponem pro caponaria, tres quarterones avene pro avenaria, tres denarios Gebennenses pro panateria, corvatas bis in anno in vere et autompno dum diu aratrum tenebit apud [Gimel], . . . , datum Albone presentibus Johanne de Gland, Petro Boulat, et Johanne Biolerii testibus . . .

254v Nycoletus filius quondam Humbertus Champion de Gimel, 1456 (month and day left blank), de bonis alias per dictum confitentem recognitis et que quondam fuerunt Aymonetii filii quondam Jaqueti du Mares (on fol. 258 : du Marest) dicti Champion et deinde Humberti Champions eius filii ex successione eiusdem, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, unam peciam magnam terre et nemoris sitam en Champs Nentier indivisam cum bonapossidentibus Johannis Champion et Jaqueto Champion juxta nemus liberorum Johannis de Sivirier domicelli a vento, viam publicam a borea, Combam Girom et nemus dictorum Marigleri a juria, et viam eis Magnin a lacu.

255 Item, unam posam terre sitam en la Fim juxta terram Jaqueti Champion a lacu, terram liberorum Nobilis Johannis de Sivirier quam tenet Francisci Jannet a juria, pratum Huguete uxoris Georgii Veyraz a borea, et pratum Jaqueti Champion a vento.

Item, octo denarios Gebennenses annue pensionis sibi dicto confitenti annualiter debitos per Girardum Gagnierat super una pecia ochie sita supra luy Marest juxta ochiam Glaudii de Leysey a vento, ochiam Stephani de Volatar a borea, terram Petri Fillietaz a juria, et pascua communia a lacu.

Item, unam seyturatam cum dimidia prati sitam in Prato de Campis juxta nemus commune a lacu, pratum Jaqueti Champion et Girardi Martini (inserted above the line : alias Gagnierat) a juria, pratum Michaelis Andree a borea, et pratum Petri Fillietaz a vento.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam supra Molendinum juxta pratum dicti confitentis et ecclesie de Saubraz a lacu, viam publicam a juria et vento, et pratum Jaqueti Champion a borea.

Item, duas posas terre et nemoris sitas subtus luy Lanchiouz indivisas cum dictis heredibus dicti Johannis eius fratratis et Jaqueto Champion juxta terram Johannis Bolley a borea, pratum Petri Fillietaz a vento, viam eis Magnin a juria, et terram Petri Fillietaz a lacu.

Item, unam posam terre sitam in villa de Gimel juxta terram Hugonini de Bonavilla a juria, ochiam Petri Billiard a lacu, pratum communitatis de Gimel a borea, et viam publicam a vento.

255v Item, unam peciam prati continentem circa tres magnas seyturatas prati indivisas cum heredibus Johannis Champion fratratis dicti confitentis sitam in Comba Molendini juxta pratum liberorum Petri Reymondi a vento, pratum ecclesie de Saubraz a borea, viam publicam a juria, russellum molendini a lacu, et pro premissis omnibus et singulis debere confitetur ut supra dictus Nycoleto confitens pro se et suis se debere et solvere teneri prefato domino et suis videlicet quinque solidos et quatuor denarios Lausannenses de censu annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos.

Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis ex permutacione facta per Jaquetum Porsignion unum morsellum ochie situm in villa de Gimel juxta ochiam Jacobi Croctier que fuit Johannis Champion a borea, ochiam Johannis Maruglerii a vento, curtinam Johannis Mariglerii a juria, et pratum Jaqueti Champion a lacu.

Item magis, tenere confitetur ut supra duodecim denarios Lausannenses annue pensionis dicto Nycoleto confitenti annualiter debitos per Glaudium de Leysey super medietatem unius domus et ochie site in villa de Gimel juxta terram Petri Fillietaz a juria, et pascua communia a lacu, et ochiam Girardi du Bugniom a vento.

256 Item magis, tenere confitetur a prefato domino et suis ex acquisito facto a Bertodo Porsigniom et Hudrico eius filio unam posam terre sitam en Bochet juxta terram Johannis Mariglerii a borea, vento, et lacu, et terram Petri Primeti quam tenet Jaquetus Regauz a juria, pro quibus rebus acquisitis ut supra persolvendos (different ink) de quoquidem acquisito docuit instrumento vendicionis precio octo libris et decem solidos in presenti exenta exhibito et per Dominum Anthonium comitem Gruerie laudato ut constat laudatio manu Johannes Thomasseti signato.

Item, ex acquisito facto a Johanne Andree de Gimel unam peciam prati sitam en Lesclosaz indivisam cum liberis seu bonatenentibus Johannis Champion juxta viam publicam a borea, russellum de Septem Fontibus a vento, pratum Jaqueti Champion a juria, et domum Johannis Bolley a lacu (different ink) de quoquidem acquisito docuit instrumento vendicionis precio octo decim solidos in presenti extenta exhibito et per Dominum Anthonium comitem Gruerie laudato ut constat laudatio manu Johannes Thomasseti signato ...

Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis ex acquisito facto ab Humberto Charpillier de Gimel unam posam terre sitam en la Golletaz supra Molendinum de Medio juxta pratum ecclesie de Saubraz a lacu, pratum Jaqueti Champion a juria, aquam de la Golletaz a borea, et terram dicti confitentis a vento, pro qua posa tere debere confitetur prefato domino et suis unum denarium Gebennensem de censu annis singulis ut supra prevolvendum (different ink) de quoquidem acquisito docuit instrumento vendicionis precio quadraginta duorum solidarum in presenti extenta exhibito et per Dominum Anthonium comitem Gruerie laudatam ut constat laudatio ? manu Johannis Thomasseti signato et sigillo dicti domini sigillato.

256v Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis de bonis alias recognitis per Aymonetum filium quondam Jaqueti du Marest dicto Champion a quo causam habet videlicet duas falcatas prati sitas ou Mont de Gimel juxta pratum Jaqueti Champion a juria, pascua communia a lacu, pratum quod tenet Michael Andree a borea, et pratum Petri Fillietaz a vento.

257 (Due to the large insertions, the entire text of this reconnaissance may be questioned. The confusion can probably be resolved by comparing it with those of the other parties who shared ownership of these properties, from the former tenement of the Ruchonet family.) Petrus filius Nycoleti Champion de Gimel, 30 aug 1456, (different ink : res et possessiones infrascriptas que fuerunt de bonis Peronete filie quondam Johannerii Ruchonet), (entire text on fol. 257v inserted here by reference mark, heavily edited : ~~Item, de bonis et que alias fuerunt recognitis per Nycoletum Mariglerii de Gimel et que quondam fuerunt Johannodi filii quondam Petri Ruchonet hominem quondam ligium prefati domini et suorum predecessorum,~~

Et primo, ~~res infrascriptas et primo~~, duas posas terre sitas loco dicto en Bochet juxta terram Petri Janini du Bugnyom a juria, terram Hugonini de Bonavilla a lacu, terram Johannis Bolley a borea, et terram Francisci Savariod a vento.

Item, loco dicto ou Carroz unam posam terre juxta terram Petri Benedicti a borea, terram Jaqueti Champion a vento, juria, et lacu.

Item, ante Ursins unam posam terre juxta terram priorati Romanimonasterii a vento, terram heredum ou Marcollet a borea.

Item magis, movetur sub dicto homagio et censu infrascriptis quandam peciam prati quam tenet nomine gagerie Jaquetus Champion pro vi ... ? (i.e., the principal owed was 6, but the unit of money is unclear, lost in the binding) sitam loco dicto ou Gouz juxta viam publicam a vento, pratum Johannis Monricher a borea, pratum liberorum Johannis de Sivirier a juria, et pratum ecclesie de Gimel a lacu.

Item, medietatem medietate falcate prati quam tenent nomine gagerie pro quatuor libris Hudricus et Johannes Hudrisier de Pisis pro indiviso cum dictis fratribus Hudrico et Johanne sitam in territorio de Gimel loco dicto in Prato Chinalier ? juxta pratum Jaqueti Champion a juria et vento, pratum Domini de Alamand quod possidet Johannes Monricher a lacu, pratum Nycodi de Claudio a borea.

Item, tenet magis ut supra tres posas terre sitas loco dicto en Champ Nyontier juxta terram heredum Johannis Champion a lacu, viam publicam a juria, alias confinos ? ignorat. (Apparently, the long insertion ends here, marked by // .)

Et res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel (marginal insertion by reference mark, not very legible : **que fuerunt de bonis Johannis Maruglerii quam tenet ex successione eidem eventa a Johanneta matre dicti confitentis**) ,

Et primo, duas posas terre sitas ou Bouchet juxta terram Johannis Mariglerii a vento et borea, terram Petri Fillietaz a juria, et terram Nycodi Bolley de Exertines a lacu.

Item, unam posam terre sitam ou Croset juxta terram Anthonii de Gimel et plurium aliorum a juria, terram Petri Fillietaz a lacu, viam publicam a borea et vento.

(Item inserted by reference mark, badly faded : Item, movetur sub censu et homagio infrascriptis ? quendam posa terre quam tenent Petrus et Glaudius Janini fratres ou Bon de Exertines juxta terram Hugonini de Bonavilla a borea, et terram Jaqueti ? Vouchy ? a vento), et pro premissis omnibus debere confitetur dictus confitens pro se et suis prefato domino et suis medietatem duabus solidorum Lausannenses de censu annis singulis ut supra persolvendos (different ink : decem octo denarios Lausannenses census in deductione ... [not clearly legible].) (Margin : Extentu C viii^{xx} xiii, reference to a terrier labeled C, fol. 173.)

[There are two folios numbered 258, here identified as 258a and 258b.]

258a (Main text apparently resumes here, since all of fol. 257v seems to be an insertion referenced on fol. 257.) Item, medietatem quatuor posarum terre et nemoris indivisarum cum Johanne Bolley sitarum ibidem prope juxta terram heredum ou Boubet a lacu, alias limicte ignorat proper sterilitate loci.

Item ~~Et pro premissis que fuerunt dicti Rueh~~, circa duas falcatas prati sitas loco dicto in Prato Lambellim ? juxta nemus Domini Montisveteris a vento, pratum Petri du Rossey a borea, et pratum Jaqueti Champion a borea et lacu, et pro premissis que fuerunt dicti Ruchonet debere confitetur prefato domino et suis ex equancia facta cum suis condivisoribus in presenti extenta videlicet tres solidos et unum denarium Gebennenses, quatuor rassos bladi medietatis frumenti messelli et medietatis avene ad mensuram Albone annis singulis in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos.

Item, debere confitetur prefato domino et suis dum diu focum faciet apud Gimel unam cupam frumenti messelli pro messe, unum caponem pro caponeria, tres quarteronos avene pro avenaria, tres denarios Gebennenses pro panateria, bastimentum castri et alii de consuetudines Melduni, corvatas bis in anno in vere et autumno, et quos census superius recognitis dictus confitens in presenti recognicione recognovit et omne ... se ex nunc ... tam ex equancia in presenti extenta facta quam pro eo quam Johannes Fonjalleti nomine Nycole ? (obscured by a stray mark, but likely written ny^{le}) matris sue, Hudricus et Johannes Hudrisier nominibus suis, et Richardus Foucignier nomine Peronete eius uxor et Peronete relicte Aymoneti Puctodi ? tenentes de predicto tenemento dicti Ruchonet presentes et acceptantes remisserunt sibi et de

presenti remictunt omnes terras arables de dicto tenemento que reparentur movere ? a priorati ? Romanimonasterii existentes in territorio de Gimel que presmissa videlicet res que fuerunt predicti Johannis Mariglerii fuerunt sibi remissa sub uno et unius homagio per ipsum superius recognitis et laudatis omnia actentus quod sunt parvi valoris pro sex florenis boni ... cursalis present et pro censu superius recognitis... , presentibus Discreto Johanne Fonjaleti, Petro Janini ?, Johanne de Gland, Johanne Fabri clericu, testibus, protestans.

258b Jaquetus filius quondam Johannodi Champions de Gimel, 23 jul 1456 1458, de bonis alias per dictum confitentem recognitas et que quondam fuerunt Aymonetii filii quondam Jaqueti du Marest dicti Champion hominis ligii predecessorum prefati domini avi paterni dicti confitentis ut asserit ex successione eiusdem, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, unam peciam terre sitam en Champs Nentier indivisam cum Nycoleto (but inserted above, Petro) Champions et suis condivisoribus juxta viam publicam a borea, nemus liberorum Johannis de Sivirier a vento, Combam Girom a juria, et terram ac nemoris vacatam a lacu.

258bv Item, duas pecias prati sitas in Prata subtus Gimel quarum prima est juxta pratum ~~Johannis Reymondi alias Chamberom~~ a vento et lacu quod tenet Petrus Janini du Bugniom a vento et lacu, pratum liberorum Petri Reymondi a borea, et rivum aque fluentis a juria, alia vero sita est juxta pratum quondam Johannes Monrichier a vento, pratum Nycodi et Nycodi de Clauso junioris et senioris a borea et juria, et pratum ecclesie de Gimel a lacu.

Item, unam peciam ochie site en Lesclosaz juxta ochiam Johannis Bolley a borea et lacu, pratum liberorum Johannis Palliex a juria, et pratum Nycoleti Champion a vento.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam eis Biolaes juxta terram Petri Fillietaz a lacu, terram Petri du Rossey a juria, terram Domini de Alamand a borea, et viam publicam a vento.

Item, decem octo denarios Gebennenses annue pensionis sibi dicto confitenti annualiter debitos per Stephanum de Volatar super una pecia ochie sita ou Mares juxta ochiam Girardi Gagnierat a vento, casale Stephani de Volatar a borea, terram Petri Fillietaz a juria, et viam publicam a lacu.

Item, unam seyturatam prati sitam ou Mont ou ? Pratis de Champs juxta pratum Johannis du Mex a juria, pratum Petri Fillietaz a lacu, pratum Nycoleti Champion a borea, et viam publicam a vento.

259 Item, unam posam terre sitam subtus la Rosery juxta terram Petri Janini du Bugnyom a vento, pascua communia a borea et juria, et terram Francisci Savariod a lacu.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam supra luy Bugnyom juxta terram Petri Fillietaz a lacu, terram Girardi Gagnierat a juria et vento, et terram Petri du Bugnyom a borea.

Item, duas posas terre et nemoris sitas subtus luy Lanciouz indivisas cum Nycoleto Champion et suis condivisoribus juxta terram Johannis Bolley a borea, terram Petri Fillietaz a vento et lacu, et terram Petri du Rossey a juria.

Item, unam seyturatam prati sitam en Espinoux juxta pratum Johannis Fonjallaz a lacu, pratum Johannis Palliex a juria, pratum Anthonii de Gimel quod tenet Petrus Roberti a borea, et pratum Petri de Rossey a vento.

Item, unam seyturatam prati sitam en la Praz juxta pratum Nobilium Othonini et Guilliermi de Subtusturri a lacu, pratum Jaqueti Rassierrez ab juria, pratum domini prepositi Montisjovis a borea, et pratum Hugoneti de Bonavilla a vento.

Item, unam peciam terre continentem circa quatuor posas terre indivisam cum Nycoleto Champions et suis condivisoribus sitam en Borreres juxta terram Petri Billiard a lacu et juria, terram Francisci Savariod a vento, et terram Johannis Bolley a borea, cum fondis etc., et pro premissis omnibus et singulis debere confitetur dictus Jaquetus confitens pro se et suis prefato domino et suis videlicet decem solidos et octo denarios Lausannenses de censu annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos.

259v (Marginal notation, not very legible : Prius tenementum tenet Nycoletus filius dicti Jaqueti et ... et tenere tenementis infrascriptis ut in lictera datum a Albona ... 18 aug 1456.)

Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis de bonis per ipsum alias recognitis et que quandam fuerunt Thome Sutoris de Gimel filii quandam Perrerii Sutoris de eodem ex abergamento sibi dicto confitenti facto per Nobilem Magnificum et Potentem Anthonium Dominum et comitem Gruerie Dominumque Albone genitorem prefati domini comitis pro introgio viginti florenorum prout de ipso abergamento constat lictera manu Johannis Thomasseti recepta 11 aug 1429 in presenti extenta exhibita ..., res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, quandam domum cum casali et ochia (inserted above the line : et curtina) dicte domui contiguis sitam in dicta villa de Gimel juxta viam publicam a juria, pratum Petri Primeti de Nyviduno a lacu, viam publicam a vento, et terram Francisci Savariod a borea.

Item, unam posam terre sitam ibidem prope juxta terram quam tenet dictus confitens a juria, pratum Petri Primeti a lacu, terram Johannis Bolley a borea, et viam publicam a vento.

Item, tres posas tere sitas ou Flumaux juxta viam publicam a vento, terram Johannis Bolley a borea, terram Girardi du Bugniom a juria, et terram Johannis Bolley a lacu.

260 Item, unam peciam prati continentem circa quinque seyturatas prati sitas in Monte Sancti Engendi juxta pratum Petri du Rossey a borea et juria, nemus coste Domini Montisveteris a vento, et pratum Johannis Antollaz a lacu.

Item, duas posas cum dimidia terre sitas en Champ Montret ? juxta terram dicti confitentis a juria, viam publicam a borea et vento.

Item, duas posas cum dimidia terre sitas eis Gouz juxta viam publicam a borea, pratum Anthonii de Gimel, ecclesie de Gimel, et plurium aliorum a vento, viam publicam a juria, et terram Petri Billiard a lacu.

Item, duas posas cum dimidia terre sitas loco dicto ou Flumauz juxta terram Petri Joffrey a lacu, terram dicti confitentis a juria, terram Petri Billiard a borea, et terram Petri Janini a vento.

Item, quatuor posas terre sitas ou Carroz juxta terram dicti confitentis et Anthonii Baul a lacu, terram ipsius confitentis a juria, terram Michaelis Andree a borea, et ochiam liberorum Johannis de Sivirier a vento.

Item, octo solidos Lausannenses de pensione annuali sibi dicto confitenti annualiter debitos per Margueretam filiam quondam Roleti Ros uxorem Francisci Savariod de Gimel, super rebus et possessionibus infrascriptis,

Et primo, super uno casale domus cum ochia ante sita in villa de Gimel juxta viam publicam a juria, terram dicti confitentis a lacu et vento et borea.

260v Item, super duabus posis terre sitis supra Mongerel juxta terram Nycoleti Championis a lacu, terram heredum Johannis Jordam de Rotulo a juria, terram dicti Jaqueti confitentis a borea, et terram Johannis du Mex de Sancto Engendo a vento.

Item, super tribus posis terre sitis en Bochet juxta terram Petri Genevey a borea, terram quam tenet Johannes Bolley a vento, terram Anthonii de Gimel a juria, et nemus commune de Feschier a lacu.

Item, pro dimidia seyturata prati sita en Corberes juxta terram Girardi Gagnierat a juria, pratum Johannis Masselleir a lacu, et pratum Girardi du Bugniom a vento.

Item magis, tenere confitetur ut supra duas posas nemoris sitas supra luy Frasse de Corberes juxta pratum Petri Janini du Bugniom a lacu, terram Johannis Bolley a borea, viam publicam a juria et vento.

Item, tres posas terre sitas supra Crestum de Mongerel juxta terram Petri Filliete a lacu, nemus commune de Gimel a juria et borea, et terram heredum Johannis Jordam de Gimel Rotulo a lacu.

Item, unam peciam terre continentem circa quinque posas terre sitas ou Bondex juxta terram Petri du Rossey a lacu, terram Johannis et Petri du Mex a juria, terram Girardi Gagnierat a borea, et viam publicam a vento.

Item, duas seyturatas prati sitas ou Coudrey juxta terram Johannis Antollaz et Anthonii Baul alias Renduz a borea, terram Petri et Glaudii Janini du Bugniom a vento, pratum Stephani Cristini a juria, et viam publicam a lacu.

261 Item, unam posam terre sitam in Via Molendini juxta viam publicam a juria et lacu, et terram et dumos vacantos a borea, et viam publicam a vento.

Item, unam posam terre sitam in Cruce juxta terra Johannis Mariglerii a vento, terram dicti confitentis a borea, viam publicam a juria, et terram Petri Primeti a lacu, et pro premissis omnibus que quondam fuerunt Thome Sutoris debere confitetur prefato domino et suis videlicet tresdecim solidos et sex denarios Lausannenses, unam cupam cum dimidia frumenti ad mensuram Albone de censu annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos...

Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis ex acquisito per dictum confitentem facto a Nycodo de Gimel videlicet tres posas terre sitas in territorio de Gimel loco dicto en la Fim juxta terram Nycoleti Champion a juria, terram Johannete uxoris Georgi Veyriz a borea, et viam publicam a vento, (different ink) docuit instrumento manu Johannis Thomasseti recepto 06 oct 1444... et per ipsum ? confitetur ? debere prefato domino et suis sex decim denarios Lausannenses census solvendos ut supra ex equancia facta.

261v Item magis, tenere confitetur ut supra ex acquisito per dictum confitentem facto de bonis Francesie filie quondam Aymoneti Sutoris de Gimel unam seyturatam prati sitam ou Vuaux juxta pratum Petri Genevey a lacu, pratum Petri Primeti a juria, viam publicam a borea, et pratum domini prepositi Montisjovis a vento.

(Entire item lined out : Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis de bonis Francesie filie quondam Aymoneti Sutoris de Gimel ex acquisito per dictum confitentem facto a Guillermo de Gimel videlicet unam posam terre sitam in territorio de Gimel loco dicto in Fine juxta terram Jaqueti Champion a juria et lacu, terram liberorum Johannis Palliex junioris a borea, et viam publicam a vento, [reference mark at this point, matching a long passage on a small slip of paper inserted and bound at this point, but it seems more logical that the insertion belongs after the following passage in a different ink :] quam tenet titulo vendicionis sibi facte precio octo libras et duodecim solidos bone monete instrumento manu Johannis Thomasseti recepto 07 oct 1444.)

(Inserted material at or near the reference mark on the small slip of paper mentioned above, apparently lined out : Item, tenet magis idem Jaquetus ex quodam passamento per ipsum obvento ? terciam partem domus et ochie ante superius recognitis per Anthonium de Gimel quatuor posis terre sitis en Crosset juxta terram Petri dou Bugnyon a juria et vento.

(Item, ou Gou unam posam terre juxta viam publicam a juria et vento [blank space, text incomplete].

(Item, en Bochet duas posas terre juxta terram Hugonini de Bonavilla a borea, viam publicam a vento et juria, et terram ? Petri Savario a lacu.

(Item, in Fine du Fou unam posam terre juxta terram Thome ? Andree a vento, terram Johannis Boleis a borea, terram dicti confitentis a juria, et pratum Francisci Savario a lacu.

(Item, in Profonda Valle duas falcatas prati juxta nemus dou ... ? a lacu, prati Jacobi Croctier a vento, terram Anthonii de Gimel a borea, et viam publicam a juria.

(Item, dimidiā seyturatam clusilli sitam in villa de Gimel juxta pratū Petri Fillietaz a lacu, ochiam Perrodi de Rossey a juria, et pratū Johannis Monrichier a borea.

(Item, in Cruce ? duas posas terre juxta terram Anthonii de Gimel a borea, terram Nycoleti Renduz a vento et juria, et viam publicam a lacu, et pro ipsis domo, ochia, et quatuor posis terre debere prefato domino et suis unum quarteronum frumenti et tres ? partes unius bicheti frumenti communis et tres solidos et novem denarios Lausannenses. [End of inserted material.]

(Remainder of text on fol. 261v, after the above insertion :) (Also lined out.) Item magis, tenere confitetur ut supra ex acquisito ut supra facto de bonis predictis, videlicet unam posam cum dimidia terre sitam in Via Molendini juxta viam publicam a juria, terram Jaqueti Champion a lacu, terram Johannis Bolley et dicti confitentis a borea, et pratū Francisci Savariod a vento, pro qua debere confitetur prefato domino et suis dimidiā quarteronum frumenti communis ad mensuram Albone de censu annis singulis perpetue ut supra persolvendos.

262 (This entire item lined out.) Item, de bonis alias recognitis per Johannetam filiam quondam Perreti Renduz de Gimel uxorem Henrici Bessom de Brussins ex acquisito facto a Johanne Renduz ut asserit videlicet unam posam terre sitam en la Fim juxta terram Johannis Bolley a borea, viam publicam a vento, terram Johannete uxoris Henrici Bessom de Brussins a juria, et terram dicti confitentis a lacu, quam tenet titulo vendicionis facte per Johannem Renduz Johannodo Champion precio quinquaginta solidos ut constat lictera manu Perrodi Suavis datum 17 mar 1411, et per magnificum comitem Anthonium comitem Gruerie laudata...

(This entire item lined out.) Item magis, tenere confitetur de bonis et recognicione ~~Vuilliermi Escoffierii et que pridem fuerunt Perreti Ame~~? Nycodi de Clauso senioris unam peciam prati continentem circa unam falcatam cum dimidia prati sitam in territorio de Gimel in Prato subtus Gimel loco dicto subtus luz Brolliet juxta pratū quod possidet Johannes Monrichier domicelli quod fuit Guilliermi de Gimel vocatam Pratum Chevallier a lacu, aquam molendini de Gimel a juria, pratū Petri Filiete a borea, et pratū Hudrici et Johannis Hudrissier a vento, et pro ipsa debere prefato domino et suis unum obolum Gebennensem census solvendum ut supra..., datum Rotuli presentibus Hudrico de Cresto burgensis Rotuli et Gaudio filio Guichardi de Nando ? sutori testibus, with signature and paraphe of Petrus Mangie.

262v Marguereta filia quondam Roleti Ros de Gimel uxor Francisci Savariod de Lavignier habitator dicti loci de Gimel, 12 jul 1456, ex accensamento facto predecessoribus dicte confitentis per quondam Johannem Morelli de Mont et Jaquetam eius uxorem filiam quondam Thome Sutoris de Gimel, de bonis dicti quondam Thome Sutoris, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, unum casale domus cum ochia ante situm in villa de Gimel juxta viam publicam a juria, et terram Jaqueti (inserted above : Nycoleti) Champion a vento, borea, et lacu.

Item, duas posas terre sitas supra Mongerel juxta terram Nycoleti Champion a lacu, terram heredum Johannis Jordam de Rotulo a juria, terram dicti Jaqueti Champion et Petri Fillietaz a borea, et terram Johannis du Mex de Sancto Engendo a vento.

263 Item, tres posas terre sitas en Bochet juxta terram Petri Genevey a borea, terram Johannis Bolley a vento, terram Nycoleti Champion et Anthonii de Gimel a juria, et nemora communia de Feschier a lacu.

Item, dimidiam seyturatam prati sitam en Corberes juxta terram Girardi Gagnierat a juria, pratum Petri Fontanne a lacu, terram Petri Fillietaz a borea, et pratum Girardi du Bugniom a vento, super quibus rebus solvit dicta confitens Jaqueto Champion de Gimel octo solidos Lausannenses annue pensionis, de quoquidem accensamento docuit instrumento in presenti extenta exhibito et per Dominum Anthonium comitem Gruerie laudato constat laudatio manu Johannis Thomasseti signato.

Item magis, tenere confitetur ut supra ex accensamento facto predecessoribus dicte confitentis per Nycodum de Gimel unam posam cum dimidia terre sitam en Borreres juxta terram quam tenet Petrus Billiard a borea, terram liberorum Johannis de Sivirier a vento et lacu, terram Glaudii Janini a juria, super qua solvit Anthonio de Gimel quindecem denarios Lausannenses annue pensionis.

263v Item magis, tenere confitetur ut supra ex accensamento facto per Petrum Primeti de Nyviduno ut in extenta precedenti mencio habetur videlicet res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel videlicet duas posas cum dimidia terre sitas en Bochet juxta terram Anthonii de Gimel a juria, terram Johannis Bolleys a lacu, terram predicti Anthonii de Gimel a borea, et viam publicam a vento.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en la Croy juxta terram Johannis Maruglerii a vento et borea, viam publicam a juria, et terram Hugonini de Bonavilla a lacu, super quibus solvit Petro Primeti quatuordecim denarios Gebennenses annue pensionis. (Several marginal notations, probably added successively : Tenet idem dimidiam ? posam a borea ? / ~~tenet Petrus~~ ? Michael / tenet Petrus et Johannes de Gebennis 1 ? posam a vento.)

Item magis, tenere confitetur ut supra ex accensamento facto predecessoribus dicte confitentis per Nycodum de Gimel videlicet unam posam ~~eum-dimidia~~ terre sitam loco dicto en Perrivuyt juxta terram Girardi du Bugniom a borea, pratum liberorum Johannis de Sivirier a vento, terram Anthonii de Gimel a juria, et terram Petri Fillietaz a lacu, super qua solvit Anthonio de Gimel videlicet (different ink) certum census, que premissis omnia fuerunt laudatis dicto confitenti pro quinque florenis ...

(Item added by reference mark // :) Item, confitetur debere prefato domino et suis dum focum tenebit apud Gimel tres quarteronos avene pro avenaria, tres denarios Gebennenses pro panateria, coravatas bis in anno dum diu aratrum tenebit apud Gimel.

... datum Albone presentibus Johanne Magnim ? de Nyviduno domicello, Johanne Fabri de Lavignier domicello, et Johanne Biolerii clero testibus.

264v Thomas Andree de Gimel filius quondam Perrodi Andree, 31 jul 1456, de bonis alias recognitis per Clemenciam filiam quondam Petri Bergier alias Andree uxorem Aymoneti Cusins burgensis Albone ex acquisito per dictum confitentem facto a dict Clemencia (different ink) precio duarum florenorum ut constat instrumento manu mis notarii recepto in presenti extenta exhibito et laudato, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, duas posas terre sitas ou Bouchet juxta terram Michaelis Andree a juria, terram Anthonii de Gimel a lacu, terram Johannis Bolley a borea, et viam publicam a vento.

265 Item, medietatem duodecim posarum terre, tacte, et nemoris indivisarum cum Michaele Andree et Aymoneta ? eius uxore sitarum versus nemus Domini Montisveteris juxta nemus dicti Domini Montisveteris de la Costam a juria, viam publicam a vento, et nemus illorum du Bugniom de Gimel a borea.

Item, duas seyturatas prati sitas ou Mont juxta pratum Nycoleti Champion et (inserted : Girardi) Gagnierat a vento, pratum Petri Palliex a borea, et terram quam tenet domini ad manus suas a juria, et terram Petri Andree alias Bovey ? et plurium aliorum a lacu.

Item, duas posas terre que nunc sunt in nemoris sitas ou Sensier ? de Corberes juxta nemus Petri Fillietaz a juria, nemus confratrie Sancti Spiritus de Gimel a lacu, et terram Anthonii de Gimel a borea, cum fondis, juris, etc., et pro premissis omnibus debere confitetur ut supra dictus Thomas confitens pro se et suis se debere et solvere teneri prefato domino et suis quatuor solidos Gebennenses de censu annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos.

Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis de bonis per dictum Clemenciam alias recognitis et que quondam fuerunt de bonis alias recognitis per Johannodum filium quondam Benedicti Palliodi et Mermete filie quondam Perrerii hominum ligriorum prefati domini et suorum predecessorum videlicet en Bochet tres posas terre quadam via intermedia juxta terram Johannis Bolley a borea, terram Johannis Palliex a vento, terram Michaelis Andree et Johannis Bolley a juria, et terram Anthonii de Gimel et Nycodi Bernardi a lacu.

265v Item, unam posam terre sitam in Fine du Fouz juxta terram herendum Guilliermi de Gimel a borea, terram Petri Benedicti (inserted above the line : alias Andree) a vento, et pro ipsis debere confitetur prefato domino et suis videlicet (different ink) tres bichetos frumenti census solvendos annis singulis termino predicto nobis ? et nostris per dictum recognoscentem et suos.

Item magis, tenere confitetur ut supra de bonis Johannis Renduz ut in extenta precedenti mencio habetur videlicet unam peciam terre continentem circa duas posas terre sitas en Perer Billiouz juxta terram Johannis Antollaz a borea, terram dicti confitentis a vento, terram seu pratum Petri Genevey a juria, et terram Johannis Antollaz a lacu, pro quibus debere confitetur

prefato domino et suis videlicet duos solidos Lausannenses de censu annis singulis ut supra persolvendos.

(Different ink) Item, debere confitetur prefato domino et suis unam cupam frumenti messelli pro messe, unam caponem pro caponaria, tres quarteronos avene, tres denarios Gebennenses pro panateria dum focum faciet apud Gimel, et alia usagia consueta ..., datum Albone presentibus Johanne Magnin de Nyviduno, Johanne Fabri juniore domicello, et Petro Ramu ? testibus.

266 Johannes filius quondam Petri Bolley de Gimel suo et Glaudii eius fratris nominibus, 11 jul 1456, de bonis alias recognitis per Petrum Bolleys de Gimel eius quondam patrem et que quondam fuerunt Johannodi Burtim ex abergamento sibi per Dominum Anthonium comitem Gruerie facto pro introgio quinque ? florenorum ut constat lictera abergamenti 13 ? feb 1425 ? in presenti extenta exhibito, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, unum casale domus situm in dicta villa de Gimel juxta ochiam dicti confitentis quam tenet Petrus Fillietaz a vento, domum Petri Janini du Bugniom a borea, ochiam Girardi du Bugniom a juria, et ochiam Petri Fillietaz a lacu.

266v Item, unam peciam prati continentem circa duas falcatas prati sitas ou Flumauz juxta pratum Petri du Bugniom a borea, viam publicam a vento, terram dicti confitentis a juria, et quandam tectam vacantem a lacu.

Item, quatuor posas terre sitas ibidem prope juxta pratum et terram Petri Fillietaz a borea, terram Jaqueti Champion a vento, pratum et terram Girardi du Bugniom a juria, et pratum supra limictatam a lacu.

Item, unam peciam prati continentem circa tres seyturatas prati sitas ou Bont juxta pratum Petri Fillietaz a vento, terram Michaelis Andree a borea, pratum Stephani de Volatar a juria, et pratum Jaqueti Lombardi de Bougie Millom a lacu.

Item, tres posas terre sitas ou Bont juxta terram Thome Andree a vento, terram Anthonii Baul alias Renduz a borea, terram Jaqueti Champion a juria, et pratum Johannete uxoris Henrici Bessom a lacu.

Item, unum parvum morsellum prati situm in Prata de Gimel juxta pratum Petri Janini du Bugniom a vento, pratum Johannis Reymondi a borea, pratum Michaelis Benez ? (=Benedicti ?) alias Andree a lacu et juria.

Item, unum alium parvum morsellum prati situm ou Perrerex juxta pratum quod tenet Nycodus de Clauso junior a juria et borea, pratum Petri Janini du Bugniom a vento, et pratum Petri Fillietaz a lacu.

267 Item, unam posam terre sitam en la Buchiliz juxta terram Johannis Antollaz a juria, terram Petri Janini du Bugniom a vento, terram Francisci Malliez a borea, terram quod tenet dictus confitens a lacu.

Item, unam posam terre sitam ibidem en la Buschilyz juxta terram liberorum Johannis Palliex junioris a juria, terram Petri Janini du Bugniom a lacu, viam publicam a borea, et terram Petri Billiard a vento.

Item, unam peciam terre continentem circa sex posas terre (inserted : en Boschet) juxta terram Stephani de Volatard a vento, terram Francisci Savariod a borea et juria, et terram Petri Janini du Bugniom a lacu.

Item, unam peciam nemoris sitam ou Goctauz juxta nemus et pratum Girardi Gagnierat a borea, terras grangie de Alturi ? a vento, terram dicti confitentis a juria, et terram Johannis Collom de Longirod a lacu.

Item, unam peciam terre continentem circa quinque posas terre sitas en Borreres juxta marescum de Saubraz a borea, terram jaqueti Champion a vento, pratum Petri Billiard a juria, et terram dictorum Renduz a lacu, et pro premissis omnibus debere confitetur dictus confitens pro se et suis prefato domino et suis videlicet decem solidos Lausannenses et unum caponem de censu annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos, tali condicione in premissis appendati ? ut in precedenti recognicione teneatur ? videlicet quod si dictus Johannes esset talis condicionis quod non posset deservirer de dicto homagio eo castri tindere (tendere ?) teneatur unum de filiis suis pro dicto homagio deserviendo.

267v Item, teneatur dictus confitens mansionem per se non per alium facere ? sub usagiis consuetis et eidem domino debitos anno quolibet presolvendos.

Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis ex quictacione et remissione eidem confitenti facto per Peronetam relictam Stephani Druet de Villar de bonis quondam Nycodi Davy et per patrem ? dicto confitentis alias recognitis unam posam cum dimidia terre sitam in territorio de Gimel loco dicto en la Buchilyz juxta terram dicti confitentis a juria, terram Petri Billiard a lacu, terram Michaelis Benz alias Andree a vento, et terram Girardi Gagnierat a borea, pro qua debere confitetur prefato domino et suis unum quarteronum cum dimidio frumenti ad mensuram Albone de censu annis singulis ut supra persolvendos.

Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis de bonis alias recognitis per Perretam relictam Johannodi Gauteir hominem ligium prefati domini et suorum predecessorum, videlicet en Bochet alias en Cruce duas posas terre juxta terram Jaqueti Champion a borea, terram Nycoleti Champion a vento, terram Petri Janini du Bugniom a juria, et terram Hugonini de Bonavilla a lacu.

268 Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis de bonis alias recognitis per Martinum filium quondam Johannis dicti Chanaz de Bassins habitatorem ? (or habitatoris ? – the ending is abbreviated, so we do not know whether it was Martinus or his father who was a « habitator ») Gimelli et ~~Orduinus~~ Ordonium dictum Chanaz eius fratrem

homines domini ligii prefatori domini videlicet duos cursus domus sitos in villa de Gimel juxta rivum aque de Gimel a borea, domum dicti confitentis a vento, pratum dicti confitentis a juria, et viam publicam a lacu.

Item magis, tenere confitetur ut supra a prefato domino et suis de bonis alias recognitis per Stephani ly Trivilliot ? hominem ligium prefati domini ex (no more text, several lines left blank for the remainder of the description), videlicet duas seyturatas prati sitas in territorio de Gimel loco dicto ou Bree juxta pratum Jaqueti Champion a borea, pratum Francisci Malliez a vento, pratum Petri Billiard a juria, et pascua communia a lacu. (Margin has reference to Extentu A 99.)

Item magis, tenere confitetur ut supra de bonis alias recognitis per Aymonem du Bugnyom de Gimel hominem ligium prefati domini ex (no more text, several lines left blank for the remainder of the description), videlicet subtus villam unam peciam prati sitam in territorio de Gimel juxta viam publicam a vento, pratum Nicoleti ? de Gimel a borea, pratum Petri du Rossey a juria, et pratum Johannis et Hudrici Prod (or Perrod?) de Pisy a lacu. (Margin has reference to Extentu A 109.)